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Informujemy, że rusza druga edycja konkursu Marszałka Województwa 
Zachodniopomorskiego „Lider Pomorza Zachodniego”.

Zachęcamy wszystkich mieszkańców do zgłaszania osób, które są aktywne, 
kreatywne, zmieniające swoje otoczenie i w sposób zaraźliwy działający na rzecz 
lokalnej społeczności. Jeśli w społeczeństwie wiejskim są osoby o wyżej 
wymienionych cechach z całą pewnością można stwierdzić ,że są to „Liderzy 
Pomorza Zachodniego”.

- Obszary wiejskie to blisko 95 procent powierzchni regionu. To ogromne 
przestrzenie o własnej specyfice, problemach, ale także sporych możliwościach - 
mówił marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz. - 
Konkurs pozwoli nagrodzić osoby, które aktywizują lokalne społeczności, próbują 
zmienić przyszłość polskiej wsi i szukają dla niej nowych ścieżek rozwojowych - 
dodaje.

Konkurs przeprowadzony zostanie w dwóch kategoriach: „Małe Projekty PROW” i 
„Lider Wiejski”.

Do pierwszej z nich może zgłosić się lub zostać zgłoszony beneficjent projektów 
zrealizowanych częściowo lub w całości na obszarach wiejskich województwa 
zachodniopomorskiego i współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w 
ramach działania „Wdrażanie Lokalach Strategii Rozwoju”. Natomiast do udziału w 
drugiej kategorii może zostać zgłoszona osoba fizyczna, która aktywnie i 
kreatywnie pracuje na rzecz społeczności lokalnej, aktywizując społeczności 
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wiejskie województwa zachodniopomorskiego oraz propaguje nowoczesne metody 
gospodarowania.

Kandydatury mogą wskazywać jednostki samorządu terytorialnego, organizacje 
pozarządowe i społeczne działające na obszarach wiejskich oraz mieszkańcy 
województwa zachodniopomorskiego.

Zgłoszenia będzie można przesyłać do 15 września 2014r.

Na zwycięzców czekają nagrody finansowe.

Kontakt:

Sekretariat Regionalny KSOW Województwa Zachodniopomorskiego
Wydział Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
e-mail: ksow@wzp.pl [2],  
nr tel.: (91) 31 29 328, (91) 31 29 335,
fax: (91) 31 29 340.
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